n

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

fA

úlFIs

yo
^4VEN

CÂMARA MUNICIPAL DÉ NOVAVENÉCIA-ES

P LO N°

Recebido em:

Rubrica:

horas

REQUERIMENTO N° ̂  ̂ 72022

excelentíssimo senhor presidente da gamara municipal de

NOVAVENÉCIA-ES

O Vereador Sebastião Antônio Macedo da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra^
assinado, usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o inciso
IX, art. 108, e o art. 121 do Regimento Intemo desta Câmara Municipal, requer cópia da ata
pormenorizada e da gravação em áudio por meio de CD ou DVD da sessão ordinária do dia
29 de novembro de 2022.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 2 de novembro de 2022;
68° de Emancipação Política; 17® Legislatura.

SEBASTÍAO ANTÔNIO MACEDO
Vereador pelo Solidariedade

DESPACHO
Aotfòli)
psrs; ..

D^ta: nOj /Jâ)

Presidente CfflNV'ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmriv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/12/02\2022/1Z/02\105\REQ-2022copia.audio.cessao.ata